
UCHWAŁA NR XXX/155/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na 20,00 złotych wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą pełną 
godzinę udziału członka Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniu ratowniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 2. Ustala się na 10,00 złotych wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą pełną 
godzinę udziału członka Ochotniczej Straży Pożarnej w szkoleniu pożarniczym 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/84/11 Rady Gminy Swieszyno z dnia 27 października 2011 
roku w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 
r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno, na stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy  Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: CC57A7DF-8154-4F5C-ADDA-D2306A211D5C. Podpisany Strona 1




